

Friche Holding Advokatanpartsselskab

Stationsparken 26, 2., 2600 Glostrup

CVR-nr. 37 29 85 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Frederik Friche Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Friche Holding Advokatanpartsselskab Stationsparken 26, 2. 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 37 29 85 49
	Stiftet: 14. december 2015
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Frederik Friche Christensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Danmarks Digitale Advokater Advokatanpartsselskab, Glostrup

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i andre selskaber, samt formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 340 t.kr. mod 1.045 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-2.504	-1.185
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-2.504	-1.185
Indtægter af kapitalinteresser	342.097	1.046.384
Andre finansielle indtægter	114	68
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25	-50
Resultat før skat	339.682	1.045.217
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	339.682	1.045.217
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	126.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	216.069	1.046.380
Disponeret fra overført resultat	-2.387	-1.163
Disponeret i alt	339.682	1.045.217

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresser	2.306.063	2.089.994
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.306.063</u>	<u>2.089.994</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.306.063</u>	<u>2.089.994</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.000	3.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Likvide beholdninger	23.638	28.499
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.638</u>	<u>31.499</u>
Aktiver i alt	<u>2.332.701</u>	<u>2.121.493</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.265.554	2.049.485
Overført resultat	-3.234	-847
Egenkapital i alt	2.312.320	2.098.638
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	22.000
Anden gæld	881	855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.381	22.855
Gældsforpligtelser i alt	20.381	22.855
Passiver i alt	2.332.701	2.121.493

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2023	50.000	1.003.105	316	122.000	1.175.421
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.046.380</u>	<u>-1.163</u>	<u>0</u>	<u>1.045.217</u>
Egenkapital 1.					
januar 2024	50.000	2.049.485	-847	0	2.098.638
Resultatandel	0	216.069	-2.387	0	213.682
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	126.000	0	126.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-126.000</u>	<u>0</u>	<u>-126.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.265.554</u>	<u>-3.234</u>	<u>0</u>	<u>2.312.320</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>25</u>	<u>50</u>
	<u>25</u>	<u>50</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	<u>40.509</u>	<u>40.509</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>40.509</u>	<u>40.509</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	2.049.485	1.003.101
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	342.097	1.046.384
Udbytte	<u>-126.028</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>2.265.554</u>	<u>2.049.485</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.306.063</u>	<u>2.089.994</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Danmarks Digitale Advokater Advokatanpartsselskab	Glostrup	45,01 %
